お客さま各位

　日頃より東海バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
　狩野川花火大会の開催に伴い、下記のとおりお帰りに便利な臨時バスを運行
　いたしますので、ご利用ください。

臨時バス運行日 　　　　2022年7月30日（土）、7月31日（日）の2日間
　　　　　　（延期の場合は夏まつりスケジュールに従い運行いたします）

発車時刻
①２０：３０　②２１：００

２１：００

①２０：２５　②２１：００

①２０：２５　②２１：００

①２０：２５　②２１：００

①２０：２５　②２１：００

※沼津駅南口のりば発の臨時バスは、柿田経由三島駅行きのみとなります。
　その他の路線は、臨時のりばからの発車となりますのでご注意ください。
※上記以外の路線につきましては、臨時便の運行はございません。 以上

東海バス沼津営業所　　055（935）6611

沼津駅南口５番のりば
行先

2022年 狩野川花火大会 臨時バスの運行について

記

のりば

我入道循環（江川町行き）

天上塚経由　大平行き

柿田経由　三島駅行き

市場町合同庁舎前

　　　　　　　　　木負農協行き
※木負農協より先へお帰りの方は
　 沼津駅20:25発江梨行きをご利用ください。

下香貫循環（ショッピングセンター行き）

外原温水プール行き

永代橋東側

市場町八幡神社前